Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. (факс) 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «25» декабря  2020г.                                    № 47

«Об утверждении
 Перечня автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
 Лобакинского сельского поселения»

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О      закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9  статьи 5 и  пункта5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация               Лобакинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения       Лобакинского сельского поселения, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобакинского
сельского поселения					                                                             В.Н.Ситников

Приложение
к постановлению администрации
Лобакинского сельского поселения
№ 47 от 25.12.2020 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования
 местного значения Лобакинского сельского поселения

№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	Твердое
	Без покрытия (грунтовые)

	усовершенствованное
	переходного типа (щебень)

	хутор Лобакин

	1
	18 253 828 ОП МП 001
	ул. Зеленая
	512
	а/б

	161

	грунт

	2
	18 253 828 ОП МП 002
	пер. Заречный
	191

	грунт

	3
	18 253 828 ОП МП 003
	ул. Заречная
	1976

	грунт

	4
	18 253 828 ОП МП 004
	пер. Подгорный
	273

	грунт

	5
	18 253 828 ОП МП 005
	Проезд № 1
	1334

	грунт

	6
	18 253 828 ОП МП 006
	Проезд № 2
	917

	грунт

	7
	18 253 828 ОП МП 007
	Проезд № 3
	741

	щебень

	1498

	грунт

	8
	18 253 828 ОП МП 008
	ул. Запрудная
	538

	грунт

	9
	18 253 828 ОП МП 009
	ул. Молодежная
	632

	грунт

	10
	18 253 828 ОП МП 010
	ул. Луговая
	433

	грунт

	11
	18 253 828 ОП МП 011
	Подъезд к кладбищу
	496

	грунт

	12
	18 253 828 ОП МП 012
	пер. Лесной
	206

	грунт

	13
	18 253 828 ОП МП 013
	ул. Родниковая
	726

	грунт

	14
	18 253 828 ОП МП 014
	ул. Горная
	379

	грунт

	15
	18 253 828 ОП МП 015
	ул. Солнечная
	293

	грунт

	16
	18 253 828 ОП МП 016
	ул. Рабочая
	342

	грунт

	17
	18 253 828 ОП МП 017
	ул. Широкая
	441

	грунт

	18
	18 253 828 ОП МП 018
	ул. Школьная
	647
	а/б

	52

	щебень

	107

	грунт

	19
	18 253 828 ОП МП 019
	пер. Пенсионеров
	551

	грунт

	20
	18 253 828 ОП МП 020
	ул. Лесная
	334

	грунт

	21
	18 253 828 ОП МП 021
	ул. Цветочная
	352

	грунт

	22
	18 253 828 ОП МП 022
	ул. Садовая
	406

	грунт

	23
	18 253 828 ОП МП 023
	ул. Дальняя
	381

	грунт

	24
	18 253 828 ОП МП 024
	пер. Колхозный
	396
	а/б

	745
	а/б

	2322

	грунт

	25
	18 253 828 ОП МП 025
	ул. Березовая
	113

	щебень

	225

	грунт

	26
	18 253 828 ОП МП 026
	Хозпроезд №1
	254

	грунт

	27
	18 253 828 ОП МП 027
	Хозпроезд №2
	343

	грунт

	28
	18 253 828 ОП МП 028
	Хозпроезд №3
	606

	грунт

	29
	18 253 828 ОП МП 029
	Хозпроезд №4
	891

	грунт

	30
	18 253 828 ОП МП 030
	Хозпроезд №5
	349

	грунт

	31
	18 253 828 ОП МП 031
	Хозпроезд №6
	636

	грунт

	32
	18 253 828 ОП МП 032
	Хозпроезд №7
	59

	грунт

	33
	18 253 828 ОП МП 033
	Хозпроезд №8
	69

	грунт

	34
	18 253 828 ОП МП 034
	Хозпроезд №9
	331

	грунт

	35
	18 253 828 ОП МП 035
	Хозпроезд №10
	267

	грунт

	36
	18 253 828 ОП МП 036
	Хозпроезд №11
	1726

	грунт

	37
	18 253 828 ОП МП 037
	Хозпроезд №12
	304

	грунт

	38
	18 253 828 ОП МП 038
	Хозпроезд №13
	247

	грунт

	39
	18 253 828 ОП МП 039
	Хозпроезд №14
	326

	грунт

	40
	18 253 828 ОП МП 040
	Хозпроезд №15
	141

	грунт

	41
	18 253 828 ОП МП 041
	Хозпроезд №16
	577

	грунт

	хутор Киселев

	1
	18 253 828 ОП МП 042
	ул. Центральная
	1610
	а/б

	539

	грунт

	2
	18 253 828 ОП МП 043
	ул. Дальняя
	829

	грунт

	3
	18 253 828 ОП МП 044
	пер. Горный
	968

	грунт

	4
	18 253 828 ОП МП 045
	ул. Речная
	938

	грунт

	5
	18 253 828 ОП МП 046
	ул. Колхозная
	1714

	грунт

	6
	18 253 828 ОП МП 047
	пер. Центральный
	113

	грунт

	7
	18 253 828 ОП МП 048
	ул. Широкая
	3670

	грунт

	8
	18 253 828 ОП МП 049
	Хозпроезд №1
	285

	грунт

	9
	18 253 828 ОП МП 050
	Хозпроезд №2
	256

	грунт

	10
	18 253 828 ОП МП 051
	Хозпроезд №3
	283

	грунт

	11
	18 253 828 ОП МП 052
	Хозпроезд №4
	350

	грунт

	12
	18 253 828 ОП МП 053
	Хозпроезд №5
	477

	грунт

	хутор Попов-2

	1
	18 253 828 ОП МП 054
	пер. Школьный
	1001

	грунт

	2
	18 253 828 ОП МП 055
	пер. Речной
	565

	грунт

	3
	18 253 828 ОП МП 056
	пер. Добрый
	277

	грунт

	4
	18 253 828 ОП МП 057
	пер. Родниковый
	226

	грунт

	5
	18 253 828 ОП МП 058
	пер. Центральный
	118

	грунт

	6
	18 253 828 ОП МП 059
	ул. Раздольная
	6982

	грунт

	7
	18 253 828 ОП МП 060
	Подъезд к кладбищу
	819

	грунт

	8
	18 253 828 ОП МП 061
	Хозпроезд №1
	806

	грунт

	9
	18 253 828 ОП МП 062
	Хозпроезд №2
	424

	грунт